Решение                              Карар

       20 августа 2024 г.                                    г.Чистополь

                                    №33/1

О признании решения
Чистопольского городского Совета
Чистопольского муниципального района
Республики Татарстан от 27.02.2024 года № 28/3
«О внесении изменений в Генеральный план
Муниципального образования «Город Чистополь»
Чистопольского муниципального района
Республики Татарстан утратившим силу

В целях исполнения действующего законодательства в области

градостроительной деятельности, в соответствии с частью 4 статьи 14 Федерального
закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», частью 5 статьи 15 Закона Республики
Татарстан от 28 июля 2004 года № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике
Татарстан», Устава муниципального образования «Город Чистополь» Чистопольского
муниципального района Республики Татарстан», Чистопольский городской Совет
Чистопольского муниципального района Республики Татарстан

РЕШАЕТ:

1. Признать утратившим силу решение Чистопольского городского Совета
Чистопольского муниципального района Республики Татарстан  от 27.02.2024г. за №
28/3 «О внесении изменений в  Генеральный план Муниципального  образования
«Город Чистополь»  Чистопольского муниципального  района Республики Татарстан».
2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (http://pravo.tatarstan.ru) и разместить на официальном сайте
Чистопольского муниципального района (http:// www.chistopol.tatar.ru).
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и

благоустройству Чистопольского городского Совета Чистопольского муниципального
района А.Н. Наумова.

Глава города Чистополь
Чистопольского муниципального района                   Д.А. Иванов

	1. Признать утратившим силу решение Чистопольского городского Совета Чистопольского муниципального района Республики Татарстан  от 27.02.2024г. за № 28/3 «О внесении изменений в  Генеральный план Муниципального  образования «Город Чистополь»  Чистопол...
	2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://pravo.tatarstan.ru) и разместить на официальном сайте Чистопольского муниципального района (...
	3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству Чистопольского городского Совета Чистопольского муниципального района А.Н. Наумова.
	Глава города Чистополь
	Чистопольского муниципального района                   Д.А. Иванов